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»حســن روحانی با رهبر انقلاب 
دیدار کــرد«. خبــر کوتاه بــود اما 
علامت‌ سؤال‌های زیادی را در اذهان 
برانگیخت. اگر همین شش هفت ماه 
پیش بود این خبــر آن‌قدر که اکنون 
تعجب برانگیخت، پرسش‌برانگیز نبود، 
چراکه دیدار رئیس‌جمهور با رهبری 
جزو دیدارهایی اســت که همیشــه 
می‌توان انتظار آن را داشت هرچند که 

از اهمیت آن کاسته نمی‌شود.
پس بیــراه نبود که دیــروز وقتی 
محمد مهاجــری، فعال رســانه‌ای 
اصولگرا توئیت زد کــه: »حتی اگر از 
محتوای دیدار اخیر یک‌ساعته حسن 
روحانی با رهبر معظــم‌ انقلاب، هیچ 
خبری منتشر نشود، اصل خبر، پیام 
مهمی دارد برای اهالی سیاست. چه 
راست، چه چپ، چه دلواپس، چه...« 
رسانه‌ها و تحلیلگران عرصه سیاست 

به دنبال یافتن چرایی آن باشند.
آخر جز دو ســه توئیــت کوتاه و 
مناســبتی طی این مــدت خبری از 
رئیس‌جمهوری ســابق نبوده و حتی 
بر سیاق گذشته به عنوان عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام هم به این نهاد 

دعوت نشده است.
بر همین اســاس هم بود که دیروز 
گمانه‌زنی‌ها دراین‌باره شــروع شــد 
هرچند کــه یکی دو خبــر کمک به 
شــفاف‌تر شــدن آن کرد و این‌گونه 
بود که امیر دبیر‌ی‌مهر، پژوهشــگر 
و مدرس علوم سیاســی که سابقه‌ی 
ســردبیری و اجرا در صداوســیمای 
جمهوری اسلامی را نیز دارد از جزییات 
دیدار چندی قبل حســن روحانی و 
رهبــری انقلاب نوشــت و در صفحه 

توییتر خود توضیح داد کــه: »اخیراً 
و در پی درخواست حســن ‎روحانی 
رئیس‌جمهور سابق ایران برای دیدار 
با آیت‌الله خامنــه‌ای ‎رهبر جمهوری 
اســامی ایــران، این دیــدار به‌طور 
خصوصی انجام‌شــده اســت. در این 
دیدار حســن روحانی درباره عملکرد 
دولت خود به ویــژه در ماه‌های پایانی 
منتهی به تحویل دولت به مقام رهبری 

گزارش داده ‏است.«
در همین رابطه اما، جواد امام، فعال 
سیاسی اصلاح‌طلب هم در گفت‌وگو 
با ایلنا این دیــدار را تایید کرد و گفت 
که: »آقای روحانی در گزارشــی که از 
این دیدار به دوستانشان دادند بسیار 
از جلســه‌ای که با رهبری داشتند و 
صحبت‌هایی که رد و بدل شده است، 

ابراز رضایت‌مندی کرده بودند.«
وی هم‌چنیــن توضیــح داد: 
»خبرهایی در این خصوص در فضای 
مجازی مشاهده کردم، اما پیش از آن 
از دوستان مشترکی که با آقای روحانی 
داریم، شنیده بودم که چند هفته پیش 

این ملاقات صورت گرفته است.«
وی درباره تأثیــرات این دیدار هم 
گفت: »به هر حال عده‌ای هستند که 
تلاش می‌کنند اساساً این ارتباطات و 
دیدارها فراهم نشــود و صورت نگیرد 
و این همان بحثی نفوذ اســت که ما 
مطرح می‌کنیم، معتقدم این جریان 
درواقع کار دشمن را کم می‌کند و سعی 
می‌کند هرکسی که در دایره نظام است 
را بجز یک گروه خاص حذف کند و به 
همین دلیل دایره خودی‌ها به‌شدت 

تنگ‌شده است.«
آخرین دیدار پرحاشیه

آخرین دیدار حسن روحانی با مقام 
معظم رهبری؛ همــان آخرین دیدار 

رئیس‌جمهور و اعضــای هیأت دولت 
دوازدهم با ایشــان بــود؛ دیداری که 
حواشی زیادی را با خود به همراه داشت 
و تحلیل‌های مختلفی از آن مطرح شد.

در این دیدار رهبر انقلاب انتقاداتی 
را به عملکرد دولت روحانی درخصوص 
برجام وارد کردنــد و گفتند: »تجربه 
دولت روحانی و برجام نشان می‌دهد 
که نمی‌توان به غــرب اعتماد کرد.« 
ایشان  با تأکید دوباره بر »بی‌اعتمادی 
به غــرب«، افزودنــد: »در این دولت 
معلوم شــد که اعتماد به غرب جواب 
نمی‌دهد؛ هر جا که کارها را منوط به 
غرب و مذاکره بــا آن و آمریکا کردید، 

ناموفق بودید.«
در همین حال بود که خبرگزاری 
فــارس، روز جمعــه، ۸ مــرداد در 
گزارشی ضمن بررسی سخنان رهبر 
جمهوری اســامی در آخرین جلسه 
با رئیس‌جمهــور و هیئت دولت‌های 
پیشین نوشت که سخنان مقام رهبری 
نشان‌دهنده آن است که دولت تدبیر و 
امید »ضعیف‌ترین« و »ناکارآمدترین« 
دولت از نظر ایشان بوده، چراکه ایشان 
همیشه یکی از خصوصیت‌های مثبت 
دولت‌های پیشین را الگویی برای سایر 

دولت‌ها عنوان می‌کرده‌اند، درحالی‌که 
اعتماد این دولت به غرب را تجربه یا به 
عبارتی »عبرت آیندگان« از این دولت 

قلمداد کرده‌اند.
این امــا همه ماجرا نبــود که خبر 
رسید دیر رســیدن حسن روحانی به 
جلسه دیدار موجبات ناراحتی را فراهم 
کرده است و مهر تأیید آن هم نگرفتن 
عکس دســته‌جمعی بــا رهبر معظم 
انقلاب بود. چراکه طبق روال دولت‌های 
قبل نه عکس دسته‌جمعی گرفته شد 
و نه قرانی که بــه امضای رهبر انقلاب 
ممهور باشد به هیئت دولت داده شد. 
این‌گونه بود که حواشی کم‌کم پروبال 
گرفت و چنین بود که معاون ارتباطات 
و اطلاع‌رسانی حســن روحانی، اخبار 
منتشرشــده درباره حواشی آخرین 
دیدار هیئت دولت بــا رهبر انقلاب را 
»شــایعه« خواند و تفاوت این جلسه 
با موارد مشــابه پیشــین را توجه به 

»ملاحظات کرونایی« عنوان کرد.
علیرضــا معزی بــا بیــان اینکه 
دیدارهای اخیر رهبــر انقلاب همه با 
رعایت ملاحظات و دستورالعمل‌های 
کرونایی انجام می‌شــود،‌ دیدار اخیر 
معظم له بــا اعضای هیئــت دولت را 
غیرقابل مقایســه با دیدارهای مشابه 
پیش از کرونــا یا دیدارهــای پایانی 
دولت‌های دیگر با ایشــان دانست و 
خاطرنشان کرد:‌ طبیعی است که در 
زمان شیوع کرونا، همه جلسات رسمی 
چه از لحاظ سقف زمانی و چه از لحاظ 
فواصل فیزیکی تابع قواعد مشخصی 
اســت و نمی‌توان انتظار داشت این 
دیدارها آن‌چنان که درگذشته مرسوم 

بوده انجام شود.
وی با اشــاره این شــایعه که مقام 
معظم رهبری برخــاف دولت‌های 

پیشین به اعضای این دولت در پایان 
دوره مسئولیت قرآن اهدا نکرده، اذعان 
داشت: این شایعه نیز درست نیست، 
باز به همان دلیل دســتورالعمل‌های 
کرونایی، قــرآن اهدایی رهبر انقلاب 
از سوی شخص ایشــان به وزرا داده 
نشــد بلکه در انتهای جلسه از سوی 
دست‌اندرکاران دفتر ایشان به تک‌تک 

وزرا تحویل داده شد.
فتــر  د طــات  تبا ر ا ون  معــا
رئیس‌جمهوری موضــوع عدم ثبت 
عکس یادگاری با حضور رهبر انقلاب 
و اعضای دولت نیز توضیح داد: با توجه 
به شیوع کرونا و ضرورت رعایت فواصل 
فیزیکی مشخص در جلسات رسمی،‌ 
روشــن اســت که امکان ثبت عکس 

یادگاری وجود نداشت..
معــزی همچنین بــا رد آنچه در 
خصوص زمان حضور رئیس‌جمهوری 
در جلسه بیان‌شده، خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه زمان جلســه به دفتر 
رئیس‌جمهــوری ســاعت ۱۱ ظهر 
اعلام‌شــده بود، دکتــر روحانی ۱۵ 
دقیقه پیش از موعد هم به محل جلسه 
رفت اما وقوع برخــی ناهماهنگی‌ها 
سبب شــده بود که جلســه پیش از 
زمان رســمی اعلام‌شــده بــه دفتر 
رئیس‌جمهوری آغاز شود لذا هرگونه 
تفســیر یا برداشــت مبنی بر تأخیر 
عامدانه رئیس‌جمهوری در جلسه با 

رهبر انقلاب قرین به صحت نیست.
علت دیدار اخیر چه بوده است؟

به‌هرروی گرچــه آخرین حضور 
حســن روحانــی در بیــت رهبری 
حواشــی زیادی به دنبال داشت؛ اما 
خبر دیدارش با رهبــر انقلاب باز هم 
حاشیه ساخت و تحلیل‌های مختلفی 

را دامن زد.
برخی دیدار را به خواســته رهبر 
انقلاب برای توضیح عنوان کرده‌اند و 
برخی مانند دبیری مهــر این دیدار را 
به درخواست خود حسن روحانی برای 

دفاع از دولت خودش عنوان کردند.
اما هر چه که بود بر اساس اخباری 
که به »توسعه ایرانی« رسیده است این 
دیدار برای دفاع روحانی از دولت خود 
در برابر اتهاماتی بوده است که اخیراً در 
تمام ســخنان نماینده‌های مجلس و 
اعضای دولت رئیســی بر دولت وی و 

خودش وارد می‌شود.
چند وقتی هست که هر جا ناکامی 
و کمبودی مشــاهده می‌شــود پای 
دولت روحانی وسط می‌آید و همین 
اواخر بود که حسینی، معاون پارلمانی 
دولت سیزدهم اعلام کرد دولت خزانه 
خالی را تحویل گرفته اســت و گرچه 
محمد نوبخت در دفاع از عملکرد دولت 
دوازدهم درآمد، اما باز هم این مسائل 
ادامه پیدا کرد؛ توفیق‌های دولت قبل 

مثل واردات واکســن به پــای دولت 
رئیسی نوشته شد و همه ناکامی‌ها به 

دولت روحانی نسبت داده ‌شده است.
همین هم هســت که بنابر اخبار 
منتشرشــده روحانی در دیدار خود با 
رهبر انقلاب که یکی دو هفته قبل انجام 
شده است از دولت خود و عملکردش 
دفاع کرده و بر اســاس گزارشی که به 
دوستانش داده اســت از آنچه گفته 

احساس رضایت دارد.
یک منبع موثق به »توسعه ایرانی« 
گفت که روحانی در این دیدار درباره 
گلایه‌های دولت رئیسی از دولت خود 
ســخن گفته و تأکید کرده است که 
ماجرای خزانه خالی درســت نیست 
بلکه دولــت دوازدهم خزانــه را پر و 
دلاری تحویل داده اســت و حتی در 
کنار آن مقادیر قابل‌توجهی ریال هم 

به دولت جدید رسیده است.
او از رهبــری درخواســت کرده 
در مورد برداشــت دولت سیزدهم از 
خزانه توضیح بخواهند؛ چرا که به نظر 
می‌رسد این درخواست وی درپی این 
بوده است که اخیراً برخی نمایندگان 
مجلس و مقامات دولت سیدابراهیم 
رئیســی از پیش‌خوری بودجه‌های 
دولتی در پنج ماه پایانی دولت روحانی 

به‌شدت انتقاد کرده بودند.
گفته می‌شود وی هم‌چنین از ورود 
واکسن  و این‌که قرارداد 100 میلیون 
دز در زمان دولت دوازدهم بسته‌شده 
و در دولت سیزدهم تحویل کشور داده 
شده سخن گفته و از این که همه این 
اقدامات به پای دولت جدید گذاشته 

می‌شود، گلایه کرده است.
به هر حال پس از چند ماه بی‌خبری 
از حسن روحانی بمب خبری دیدارش 
با رهبر انقلاب در شــرایطی منفجر 
شده است که باید دید اصل خبر و آن 
پیام مهمی که به گفته مهاجری برای 
چپ و راست و دلواپس دارد چیست. 
کاش هرچه باشد به نفع ملت و منافع 

ملی باشد.

در ملاقات حسن روحانی با رهبر انقلاب چه گذشت؛

پیام مهم یک دیدار

بررسی

از آنجایی که بیشتر ثروت دبی از فعالیت‌های 
آن به عنوان یک مرکز تجاری و مالی در منطقه 
ناشی می‌شــود، ابوظبی به بازگشایی تجارت 
قانونی با ایران امید بســته اســت. شکســت 
مذاکرات وین به اقتصاد این کشــور آســیب 
خواهد زد. بــه همین ترتیب، اگــر طرح بی به 
خصومت‌های مسلحانه منجر شــود، امارات 
متحده عربی باید شــرایطی را به وجود بیاورد 
که به هدف پاسخ نامتقارن ایران تبدیل نشود. 
صرف نظر از نتیجه مذاکرات برجام، سفر شیخ 
طحنون بیانگــر ادامه رویه عــادی امارات در 
باز نگه داشــتن خطوط ارتباطی خود با همه 
بازیگران مهم اســت.به گزارش انتخاب به نقل 
ازگلف اینترنشــنال فروم ناظــران در غرب و 
خاورمیانه در مورد ســفر شــیخ طحنون بن 
زایــد آل نهیان، مشــاور امنیت ملــی امارات 
متحده عربی و برادر شــیخ محمــد بن زاید، 
ولیعهد این کشــور به تهران گمانه زنی کردند. 

نویسندگان گزارش‌های خبری تمایل داشتند 
این دیدار را به عنوان سرآغازی برای گرم شدن 
چشمگیر روابط سرد تهران و ابوظبی توصیف 
کنند. ایرانی‌ها به استقبال از این مقام اماراتی 
پرداختند و مطبوعات این کشور جزئیات دیدار 
شیخ طحنون بن زاید را با مقامات ایرانی گزارش 
و اشاره کردند که وی با هدف بهبود روابط بین 

دو دشمن تاریخی به تهران سفر کرده است.
در ادامه این مطلب آمده است: شادی تهران 
از این دیدار‌ها نیازی به توضیح ندارد. در حال 
حاضر، ایران تحت تحریم‌های آمریکا اســت و 
از این موضوع رنج می‌برد و احتمال شکســت 
در مذاکرات هســته‌ای وین نیــز وجود دارد، 
بنابراین، تهران باید تعــداد مخالفان خود را تا 
حد ممکن کاهش دهد. در عین حال، این دیدار 
را باید در شــرایطی دید که امارات به نفع خود 
عمل می‌کند، منافعی که شامل انزوای تهران 

نمی‌شود.

آغازی دشوار برای روابط ایران و امارات
بیشتر گزارش‌های مربوط به سفر شیخ طحنون 
این واقعیت را نادیده گرفته است که امارات، حتی 
در زمان‌های پر مناقشــه، هرگز رابطــه خود را با 
همسایه قدرتمندش در خلیج فارس قطع نکرده 
اســت. ناظران خارجی تمایل دارند بر روی نقاط 

قابل مشاهده تضاد بین امارات و ایران تمرکز کنند، 
در حالی که همکاری‌هــای خوش خیم‌تر بین دو 
کشــور را نادیده می‌گیرند. در این مورد، برخی در 
غرب به اشتباه بر اساس این فرض غلط که اعراب 
سنی از شیعیان نفرت قدیمی دارند، بر این باورند که 
کشور‌های عربی خلیج فارس خصومت یکپارچه‌ای 

با ایرانیان دارند. حال آنکه، در واقع، نگرانی نسبت 
به ایران بیشتر با سیاست‌های هژمونیستی تهران 
مرتبط اســت. امارات متحده عربی، مانند سایر 
کشور‌های کوچکتر شورای همکاری خلیج فارس 
تلاش می‌کند تا روابط قابل مدیریت با هر دو غول 
خلیج فارس را حفظ کند. ابوظبی در بیشتر مسائل 
منطقه‌ای با عربستان علیه ایران متحد شده است، 
اما از ریاض دستور نمی‌گیرد. امارات بدون توجه به 
شرایط، گفت‌وگوی دیپلماتیک و امنیتی مستمر 
و حتی گاهی پنهان با ایران را حفظ کرده اســت. 
در نوامبر ۲۰۱۳، چهار روز پــس از امضای توافق 
هســته‌ای موقت ۱+۵ با ایران، وزیر امور خارجه 
امارات از تهران بازدید کرد. در مقابل دو هفته بعد 
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران نیز به 
امارات ســفر کرد. اگرچه مطبوعات غربی سعی 
کردند مخالفت یکپارچه شورای همکاری خلیج 
فارس با برجام را به تصویر بکشند، امارات متحده 
عربی و همچنین چندین کشور دیگر حوزه خلیج 
فارس، واکنش بسیار ظریف‌تری نسبت به آنچه 
گزارش شده بود در مقابل برجام داشتند.صرف نظر 
از نتیجه مذاکرات برجام، سفر شیخ طحنون بیانگر 
ادامه رویه عادی امارات در باز نگه داشتن خطوط 

ارتباطی خود با همه بازیگران مهم است.

گلف اینترنشنال فروم تحلیل کرد:

دلیل سفر مقام اماراتی به ایران با وجود اختلافات میان دو کشور

 شماره  971 / دوشنبه 6 دی   1400  /   22 جمادی‌الاول 1443  / 27 دسامبر   2021

به گزارش »توسعه ایرانی«، 
روحانی در این دیدار 

درباره گلایه‌های دولت 
رئیسی از دولت خود سخن 

گفته و تأکید کرده است 
که ماجرای خزانه خالی 

درست نیست، بلکه دولت 
دوازدهم خزانه را پر و 

دلاری تحویل داده است. او 
از رهبری درخواست کرده 

در مورد برداشت دولت 
سیزدهم از خزانه توضیح 

بخواهند

شنیده‌ها حاکی از آن است 
که رئیس دولت دوازدهم در 
دیدار با رهبر معظم انقلاب 

درباره این‌که قرارداد 100 
میلیون دز واکسن در زمان 
دولت دوازدهم بسته‌شده 
و اکنون همه به پای دولت 

جدید گذاشته ‌شده گلایه 
کرده است

نفیسه زارع‌کهن

 حکمی جدید و ابتکاری
 از استاندار قزوین

استاندار قزوین با صدور حکمی مرتضی روزبه 
را به عنوان مســئول کار گروه پیگیری موضوعات 
سفر مقام معظم رهبری به استان، منصوب کرد. در 
حکم او آمده است: یکی از مهمترین اتفاقات معاصر 
استان قزوین سفر تاریخی مقام معظم رهبری در 
سال ۱۳۸۲ به این استان و اقامت چند روزه ایشان در 
شهر قزوین بود . معظم‌له در این سفر در کنار اشاره به 
ظرفیت‌های مشهور و مغفول این استان، بایدهایی 
را برای آتیه اســتان بیان فرمودند .جنابعالی را به 
سمت مشاور استاندار و مسئول کارگروه پیگیری 
موضوعات ســفر مقام معظم رهبری به استان که 
برای پیگیری موارد مرتبط با سفر تشکیل خواهید 
داد، منصوب می‌کنم.همانطــور که در متن حکم 
آمده، مقام رهبري ۱۸سال پیش به استان قزوین 

سفرکرده‌‌اند.
    

انتخاب هیئت رئیسه شورای 
مرکزی حزب موتلفه اسلامی

هیئت رئیسه شــورای مرکزی دوره سیزدهم 
حزب موتلفه اســامی، در اولین جلسه این شورا 
پس از برگزاری سیزدهمین مجمع عمومی حزب 
انتخاب شدند.به گزارش ایلنا، پس برگزاری اولین 
جلسه شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در دوره 
سیزدهم، سید مصطفی میرســلیم با رای اعضای 
شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی، رئیس شورای 
مرکزی دوره سیزدهم حزب شد.همچنین حسین 
انواری به عنوان نایب رئیس شورای مرکزی اسلامی 

انتخاب شد. 
    

 قرار نبود مرکز پژوهش ها 
طرح مجلس را نقد کند

سخنگوی کمیســیون حمایت از کاربران در 
فضای مجازی گفــت:‌ مرکز پژوهش‌ها اساســاً 
قرار نبوده که طرح مجلس را نقــد کند بلکه قرار 
بوده تا با ادغام پیشــنهادات دولــت با طرح اولیه 
مجلس، طرح جدیدی را به کمیسیون مشترک 
ارسال کند.به گزارش تسنیم لطف‌الله سیاهکلی 
سخنگوی کمیسیون ویژه بررسی طرح حمایت از 
کاربران در فضای مجازی  با اشاره به نقدهای مرکز 
پژوهش‌های مجلس به مصوبات این کمیسیون 
گفت: ما در واقع پیشنهاد دولت را به همراه طرح 
مجلس به مرکز پژوهش‌ها ارســال کردیم تا این 
مرکز با ادغام آن دو،  طرح جدیدی را به کمیسیون 
مشترک ارسال کند. وی افزود: این در حالی است 
که مرکز پژوهش‌ها پس از بررســی این موضوع، 
طرح قدیم مجلس را نقد کرده که در رسانه‌ها نیز 

منتشر شده است. 
    

ابطحی و رمضان‌زاده: 
بی حکم، ممنوع الخروجیم!

عبدالله رمضان‌زاده می‌گوید ممنوع الخروجم 
بدون هیچ حکمی و غیر قانونی این کار را کرده‌اند 
و محمدعلی ابطحی هم که وضعیتی مشابه دارد، 
می‌گویدپیشنهاد یک بار خروج داده‌اند که بروم و 
برنگردمبه گزارش انصاف نیوز رمضان‌زاده، فعال 
اصلاح طلب و ســخنگو دولت خاتمی،در پاسخ به 
این پرسش که آیا ممنوع الخروجی‌اش مربوط به 
پرونده‌ای یا مســاله‌ی مشخصی است؟ گفت: من 
سال ۹۳ بعد از پایان محکومیتم که از سال ۸۸ تا آن 
زمان بود برای تمدید گذرنامه‌ام اقدام کردم، به من 
گفتند که شما نمی‌توانید گذرنامه داشته باشید و 
ممنوع الخروجید.من هیچ پرونده‌ی مفتوحی در 
قوه قضاییه ندارم که براساس آن ممنوع الخروج شده 
باشم. ابطحی نیز در پاسخ به این پرسش که آیا ممنوع 
الخروجی برای شما یا کار شما مشکلی ایجاد کرده 
است، گفت: یکبار به من پیشنهاد یک بار خروج را 
دادند که من نپذیرفتم. یکبار خروج معنی‌اش این 
است که برو برنگرد. من تمام سرمایه‌ام و هویت‌ام 

داخل ایران است.
    

اموال لاریجانی چقدر است ؟ 
منصور حقیقت پور، مشــاور علی لاریجانی در 
قوه مقننه در ارتباط با حواشــی اخیر بابت انتشار 
اخیر نامه ردصلاحیت علی لاریجانی گفت:طبق 
قانون رئیس جمهور باید رجل سیاسی، مدیر و مدبر 
باشد اما قانون نگفته که همسر کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری به سفر زیارتی رفته یا خیر و یا در 
قانون نیامده که فرزند کاندیدای انتخابات ریاست 
جمهوری برای تحصیل به خارج از کشــور برود یا 
خیر!به گزارش اقتصاد نیوز حقیقت پور گفت: بنده 
8 سال با لاریجانی همکاری کردم و او را حتی یک 
دقیقه در فضاهای اقتصادی شخصی مشاهده نکردم. 
لاریجانی هر چه دارد از اموال پدرش است کما اینکه 
او در خانه‌ای که از پدر به ارث برُده، زندگی می‌کند و 
از طرفی هم عضو هیئت علمی دانشگاه است و از آنجا 

حقوق می‌گیرد.

روی موج کوتاه


